
 
ДАВИДІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

Пустомитівського району Львівської області 

3-тя сесія VІІ-го демократичного скликання 

 

Р І Ш Е Н Н Я № 91-3/2017 

 

 

від 15 лютого 2017 року 

 

Про здійснення розрахункових  

та інших виплат із сільського бюджету  

звільненим та переведеним працівникам  

сільських рад які ліквідовуються 

 

       У зв’язку з об’єднанням територіальних громад Чишківської, Винничківської, 

Пасіки-Зубрицької, Кротошинської та Давидівської сільських рад з центром у селі 

Давидів та проведенням процедури ліквідації, відповідно до Закону України “Про 

відпустки” та чинного трудового законодавства України, керуючись статтею 26 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», сільська рада  

В И Р І Ш И Л А: 

 

1. Дати дозвіл на здійснення виплат із сільського бюджету звільненим та 

переведеним працівникам сільських рад, які ліквідовуються, а саме: 

- компенсації за невикористані відпустки. 

 

2. Проводити виплати секретарю Кротошинської сільської ради Потимку Богдану 

Степановичу, звільненому у зв’язку із закінченням повноважень, у розмірі 

середньомісячної заробітної плати протягом шести місяців. 

 

3. Головному бухгалтеру сільської ради Миньо Н.В. провести відповідні 

нарахування згідно чинного законодавства. 

 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на комісію  з питань 

бюджету, фінансів та планування соціально-економічного розвитку. 

 

 

 

      Сільський голова                                                     Керницький В. М. 
 

 

 

 
 


